紫 高 号 外

令和６年６月27日

関係中学校長 様

岩手県立紫波総合高等学校

校長   松田 隆宏

令和６年度学校説明会の開催について（御案内）

 向暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から、本校の学校教育に格別の御理解と御協力

をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本校についての理解を深めていただき、中学生の高校選択の一助となる機会として、下記のとおり学校説明会

を開催いたします。

つきましては、参加を希望する生徒・保護者に周知していただきますとともに、別紙により申し込みくださいますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和６年８月１日（木）  9：00～11：45

２ 場  所  本校３階 大講義室

３ 対  象  中学校３年生及び保護者

４ 日  程

（１）受  付             9:00～ 9:20

（２）開会・配付物確認・日程説明    9:20～ 9:35

（３）校長挨拶・生徒会長挨拶      9:35～ 9:40

（４）学校紹介             9:40～10:45

学校概要説明・系列・部紹介

（休憩10分）

（５）施設見学             10:55～11:30

（６）アンケート記入          11:30～11:40

（７）閉会               11:40～11:45

（８）部活動見学（可能な部活動のみ）

５ 申込方法  同封の参加申込書をＦＡＸするか、または参加申込書を本校Webページからダウンロードし下記メー

ルあてに送信して申込み下さい。なお、申込みは学校単位で申込み下さい。

  （１）申込先 紫波総合高校 髙橋 淳

（２）メール：ptf58-a-takaha@iwate-ed.jp

（３）ＦＡＸ：019-672-2647

６ 申込締切  令和６年７月19日（金）

７ そ の 他  上履き、靴入れ袋、筆記用具をご持参ください。

担当 岩手県立紫波総合高等学校

教 務 髙橋 淳

  TEL 019-672-3690 FAX 019-672-2647

E-Mail ptf58-a-takaha@iwate-ed.jp